Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области  «Черемховский педагогический колледж»

(ГБПОУ ИО «ЧПК»)

ПРИКАЗ

12.09.2024                                                                                                                     №  164 – од.

г. Черемхово

Об утверждении расписания социально-психологического тестирования по группам и

учебным кабинетам

В соответствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, утвержденного Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.2020 № 59, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по

группам и учебным кабинетам (Приложение №1) в срок – 30.09.2024.

2. Коткову Артему Сергеевичу, диспетчеру образовательной организации:

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения

социально-психологического тестирования на период с 01.10.2024  по 15.10.2024 в срок –

до 30.09.2024;

2.2. Проинформировать преподавателей, классных руководителей, обучающихся об

изменении расписания и расписании проведения социально-психологического

тестирования на период с 01.10.2024  по 15.10.2024 в срок – до 30.09.2024.

2.3. Уварову Александру Анатольевичу, заместителю директора по ВР, обеспечить

соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим требованиям на период с

01.10.2024  по 15.10.2024 в срок – до 30.09.2024.

2.4. Мотаевскому Олегу Александровичу, преподавателю, провести мониторинг

технической готовности учебных кабинетов для проведения электронного тестирования

посредством ИТКС «Интернет» в срок - до 30.09.2024.

3. Дорофееву Александру Евгеньевичу, инженеру – электронику, подготовить

персональные компьютеры для проведения тестирования в срок – до 30.09.2024.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Уварова Александра Анатольевича,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                                                 О.Н. Мащенко

С приказом ознакомлены:

12.09.2024

Заместитель директора по ВР                                                                          А.А. Уваров

Преподаватель                                                                                                  О.А. Мотаевский

Диспетчер образовательной организации                                                     А.С. Котков

Инженер-электроник                                                                                       А.Е. Дорофеев

Приложение 1

к приказу № 164-од от 12.09.2024

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ ИО «ЧПК»

О.Н. Мащенко

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся

в ГБПОУ ИО «ЧПК»

в соответствии с календарным планом

№ Группа Кабинет Дата проведения Время начала

тестирования

Ответственный член

комиссии

1 101 18 01.10.2024 10.00 Константинова И.С.,

Мотаевский О.А.

2 104 18 01.10.2024 11.30 Константинова И.С.,

Мотаевский О.А.

3 105 18 01.10.2024 13.00 Константинова И.С.,

Мотаевский О.А.

4 201 18 02.10.2024 10.00 Уваров А.А.,

Мотаевский О.А.

5 204 18 02.10.2024 11.30 Уваров А.А.,

Мотаевский О.А.

6 205 18 02.10.2024 13.00 Уваров А.А.,

Мотаевский О.А.

7 301 18 03.10.2024 10.00 Вольфман Т.А.,

Мотаевский О.А.

8 304 18 03.10.2024 11.30 Вольфман Т.А.,

Мотаевский О.А.

9 305 18 03.10.2024 13.00 Вольфман Т.А.,

Мотаевский О.А.

10 401 18 04.10.2024 10.00 Косов А.А.,

Мотаевский О.А.

11 404 18 04.10.2024 11.30 Косов А.А.

Мотаевский О.А.

12 405 18 04.10.2024 13.00 Косов А.А.,

Мотаевский О.А.